4

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование Пермской региональной общественной организации Центр социально-психологической адаптации и терапии «Доверие»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Разрешить администрации города Перми передать Пермской региональной общественной организации Центр социально-психологической адаптации и терапии «Доверие» муниципальное недвижимое имущество в виде встроенных нежилых помещений общей площадью 119,5 кв.м, расположенных   на 1 этаже жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Екатерининская,119                        (по техническому паспорту от 28.02.2005 номера комнат 1-13), сроком на 5 лет        с целью оказания психологической помощи гражданам.

2. Рекомендовать администрации города Перми заключить договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения, с Пермской региональной общественной организацией Центр социально-психологической адаптации            и терапии «Доверие».

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы

  И.В.Сапко